według stanu na dzień przekazania niniejszej 

informacji. 

1. Lech Drągowski posiada: 

a) 5.924.000 akcji imiennych uprzywilejowanych, 315.000 akcji zwykłych na okaziciela;  

łącznie 6.239.000 akcji, co stanowi 33,82% kapitału zakładowego Emitenta, 

b) 12.163.000 (słownie: dwanaście milionów sto sześćdziesiąt trzy tysiące) głosów na 

walnym zgromadzeniu na ogólną liczbę głosów wynoszącą 28.000.000, co stanowi 

43,44 % ogólnej liczby głosów. 

2. Małgorzata Drągowska posiada: 

a) 1.926.000 akcji imiennych uprzywilejowanych, 181.537 akcji zwykłych na okaziciela; 

łącznie 2.107.537 akcji, co stanowi 11,42% kapitału zakładowego Emitenta, 

b) 4.033.537 (słownie: cztery miliony trzydzieści trzy tysiące pięćset trzydzieści siedem) 

głosów na walnym zgromadzeniu na ogólną liczbę głosów wynoszącą 28.000.000, co 

stanowi 14,41 % ogólnej liczby głosów. 

3. Łukasz Drągowski posiada: 

a) 1.600.000 akcji imiennych uprzywilejowanych, co do głosu, 140.025 akcji zwykłych na 

okaziciela; łącznie 1.740.025 akcji, co stanowi 9,43 % kapitału zakładowego Emitenta, 

b) 3.340.025 (słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści tysięcy dwadzieścia pięć) głosów 

na walnym zgromadzeniu na ogólną liczbę głosów wynoszącą 28.000.000, co stanowi 

11,93 % ogólnej liczby głosów. 

4.Paweł Ratyński posiada: 

a) 1.710.406 akcji zwykłych na okaziciela Serii E, co stanowi 9,27% kapitału 

zakładowego Emitenta,  

b) 1.710.406 (słownie: jeden milion siedemset dziesięć tysięcy czterysta sześć) głosów na 

walnym zgromadzeniu na ogólną liczbę głosów wynoszącą 28.000.000, co stanowi 

6,11% ogólnej liczby głosów. 

5. Stan posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające                      

i nadzorujące Spółki na dzień przekazania niniejszego sprawozdania. 

Na dzień przekazania niniejszej informacji kapitał zakładowy Emitenta wynosi  18.450.000,-  

złotych i dzieli się na 18.450.000 (dziesięć milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji o 

wartości nominalnej 1,00 złoty każda, w tym: 

8.450.000 (słownie: osiem milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, 

uprzywilejowanych Serii A1, 

500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii A2. 

400.000 (słownie: czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii B. 

1.100.000 (słownie: jeden milion sto tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych Serii C.  

2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela Serii D. 

6.000.000 (słownie: sześć milionów) akcji zwykłych na okaziciela Serii E. 

Osoby zarządzające i nadzorujące, które posiadały akcje Emitenta, według stanu na dzień